

	Period	Accumulerat	Budget	
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3000	Ordinarie medlemsavgifter	93 950,00	93 950,00	0,00
3001	Stödmedlemsavgifter	178 225,00	178 225,00	0,00
3002	Alumnimedlemsavgifter	500,00	500,00	0,00
3010	Mat- och dryckförsäljning	19 909,00	19 909,00	0,00
3011	Alkoholförsäljning	219 119,23	219 119,23	0,00
3012	Merchandiseförsäljning	19 560,00	19 560,00	0,00
3013	Bokförsäljning	491 640,00	491 640,00	0,00
3030	Arrangemangsentäkt	182 369,28	182 369,28	0,00
3035	Reccevecka HT	450,00	450,00	0,00
3040	Sponsringsintäkt samarbetsavtal	460 900,00	460 900,00	0,00
3041	Sponsringsintäkt projekt	92 999,00	92 999,00	0,00
3051	Konvertering	6 286,00	6 286,00	0,00
3500	Fakturerade kostnader	13 614,00	13 614,00	0,00
3740	Öres- och kronutjämning	46,40	46,40	0,00
Summa nettoomsättning		1 779 567,91	1 779 567,91	0,00
Aktiverat arbete för egen räkning				
3820	Universitetsbidrag, statligt bidrag	863 820,00	863 820,00	0,00
3821	Folkuniversitetets bidrag	1 995,00	1 995,00	0,00
Summa aktiverat arbete för egen räkning		865 815,00	865 815,00	0,00
Övriga rörelseintäkter				
3960	Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-38,28	-38,28	0,00
3994	Försäkringsersättningar	39 200,00	39 200,00	0,00
Summa övriga rörelseintäkter		39 161,72	39 161,72	0,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		2 684 544,63	2 684 544,63	0,00
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4000	Inköp mat inkl. kaffe	-984,00	-984,00	0,00
4010	Inköp av mat och dryck	-49 820,05	-49 820,05	0,00
4011	Inköp av alkohol	-160 085,71	-160 085,71	0,00
4012	Inköp av merchandise	-13 746,25	-13 746,25	0,00
4013	Inköp av böcker	-435 160,80	-435 160,80	0,00
4019	Övriga inköp	-15 314,86	-15 314,86	0,00
4030	Arrangemangskostnader	-230 429,20	-230 429,20	0,00
4062	Styrelserepresentation	-3 312,95	-3 312,95	0,00
4078	Diplomeringsmiddag HT	5 187,50	5 187,50	0,00
4083	iZettle avgifter	-14 696,52	-14 696,52	0,00
4098	Event	-164,20	-164,20	0,00
4500	Fakturerade kostnader	-42 174,64	-42 174,64	0,00
4960	Lagerförändring - mat och dryck	909,05	909,05	0,00
4962	Lagerförändring - merchandise	-23 476,47	-23 476,47	0,00
4963	Lagerförändring - böcker	14 715,20	14 715,20	0,00
4990	Övriga verksamhetskostnader	-368,50	-368,50	0,00
Summa råvaror och förnödenheter		-968 922,40	-968 922,40	0,00
BRUTTOVINST		1 715 622,23	1 715 622,23	0,00
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra - Ihregården	-152 021,00	-152 021,00	0,00
5015	Lokalhyra - övriga lokaler	-42 449,00	-42 449,00	0,00
5090	Övriga lokalkostnader	-1 500,00	-1 500,00	0,00

Resultatrapport ÅRL

		Period	Akkumulerat	Budget
5120	El - Jontes stuga	-23 178,27	-23 178,27	0,00
5150	Inredning och inventarier - Jontes	-543,00	-543,00	0,00
5160	Städning och renhållning - Jontes stuga	-164,00	-164,00	0,00
5165	Avfall och sophantering	-21 623,00	-21 623,00	0,00
5170	Reparation och underhåll av fastighet - Jontes stuga	-52 479,00	-52 479,00	0,00
5190	Vidaredebiterad fastighetsskatt - Jontes stuga	-6 519,00	-6 519,00	0,00
5210	Hyra av maskiner och andra tekniska anläggningar	-37 219,00	-37 219,00	0,00
5410	Förbrukningsinventarier	-33 643,64	-33 643,64	0,00
5420	Programvaror	-7 955,41	-7 955,41	0,00
5421	Hemsida - utveckling	-4 499,39	-4 499,39	0,00
5422	Hemsida - förvaltning	-5 166,00	-5 166,00	0,00
5430	Klädesplagg	-48 394,70	-48 394,70	0,00
5460	Förbrukningsmaterial	-27 096,24	-27 096,24	0,00
5800	Resekostnader	-8 354,05	-8 354,05	0,00
5815	Taxikostnader	-4 686,00	-4 686,00	0,00
5830	Kost och logi	-6 100,63	-6 100,63	0,00
5910	Trycksaker och informationsmaterial	-300,00	-300,00	0,00
5920	PR, annonser och reklam	-2 161,30	-2 161,30	0,00
6072	Representation, ej avdragsgill	-64 803,38	-64 803,38	0,00
6110	Kontorsmateriel	-8 100,80	-8 100,80	0,00
6210	Telefonkostnader	-658,00	-658,00	0,00
6212	Mobiltelefon	-3 452,00	-3 452,00	0,00
6220	IT-förvaltning	-577,80	-577,80	0,00
6230	Internetkostnader	-11 300,00	-11 300,00	0,00
6250	Porto och postbefordran	-41 522,53	-41 522,53	0,00
6310	Försäkringar	-13 585,00	-13 585,00	0,00
6353	Differens Swish-betalningar	-536,00	-536,00	0,00
6370	Kostnader för bevakning och larm	-6 789,00	-6 789,00	0,00
6390	Tillstånd	-39 859,00	-39 859,00	0,00
6420	Revisionsarvoden	-23 375,00	-23 375,00	0,00
6490	Övriga förvaltningskostnader	-85 775,00	-85 775,00	0,00
6510	Mätningkostnader	-44 423,00	-44 423,00	0,00
6520	Ritnings- och kopieringskostnader	-72 525,07	-72 525,07	0,00
6530	Redovisningstjänster	-59 236,00	-59 236,00	0,00
6540	IT-tjänster	-5 563,09	-5 563,09	0,00
6570	Bankkostnader	-5 823,00	-5 823,00	0,00
6571	iZettle-kostnader	-2 801,25	-2 801,25	0,00
6572	Swish-kostnader	-311,25	-311,25	0,00
6579	Övriga bank- och kassakostnader	-1 123,75	-1 123,75	0,00
6920	Kostnader för egna patent	-600,00	-600,00	0,00
6970	Tidningskostnader	-79 116,75	-79 116,75	0,00
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-430,00	-430,00	0,00
Summa övriga externa kostnader		-1 058 339,30	-1 058 339,30	0,00
Personalkostnader				
7210	Löner till tjänstemän	-435 030,00	-435 030,00	0,00
7230	Övriga löner och ersättningar	-995,00	-995,00	0,00
7272	Representationsgåvor	-26 000,00	-26 000,00	0,00
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42%	-106 017,00	-106 017,00	0,00
7632	Styrelserepresentation, ej avdragsgill	-11 317,85	-11 317,85	0,00
7690	Övriga personalkostnader	-8 303,90	-8 303,90	0,00
Summa personalkostnader		-587 663,75	-587 663,75	0,00
Avskrivningar				
7821	Avskrivningar på byggnader	-33 401,00	-33 401,00	0,00
7832	Avskrivningar på inventarier och verktyg	-5 809,00	-5 809,00	0,00

Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Budget
Summa avskrivningar	-39 210,00	-39 210,00	0,00
RÖRELSERESULTAT	30 409,18	30 409,18	0,00
Finansiella poster			
8010 Utdelning på andelar i koncernföretag	625 000,00	625 000,00	0,00
8320 Orealiserade värdeför. på oms.tillgångar	389 911,00	389 911,00	0,00
8350 Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar	9 351,00	9 351,00	0,00
8423 Kostnadsräntor för skatter och avgifter	-108,00	-108,00	0,00
Summa finansiella poster	1 024 154,00	1 024 154,00	0,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	1 054 563,18	1 054 563,18	0,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-1 629 981,45	-1 629 981,45	0,00
Årets resultat			
8999 Årets Resultat	-1 054 563,18	-1 054 563,18	0,00
Summa årets resultat	-1 054 563,18	-1 054 563,18	0,00
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00